



Fennovoima Oy
Salmisaarenaukio 1
00180 Helsinki

Lisäselvityspyyntö
26.9.2016

1/2
TEM/1212/08.04.01/2015

LISÄSELVITYSPYYNTÖ FENNOVOIMA OY:LLE RAKENTAMISLUPAHAKEMUSTA KOSKIEN

Ydinenergian käytön on oltava turvallista, vastuullista ja läpinäkyvää. Ydinenergian turvallinen käyttö edellyttää toimivaa turvallisuuskulttuuria sekä vastuullisuutta ja turvallisuutta korostavaa asennetta. Turvallisuuskulttuuri on yksi tärkeä osatekijä, joka vaikuttaa rakentamisluvan edellytysten arviointiin ydinenergiain (990/1987) mukaan. Lisäksi yhteiskunnan kokonaisuus edellyttää, että myös luvanhaltijoiden omistajien on tunnettava yhteiskunnallinen vastuunsa.

Fennovoima Oy on toimittanut rakentamislupahakemuksen työ- ja elinkeinoministeriöön 30.6.2015.

Rakentamislupahakemuksen käsittelyn jatkamiseksi työ- ja elinkeinoministeriö pyytää Fennovoima Oy:ltä (jäljempänä 'Yhtiö') lisäselvitystä ydinenergia-asetuksen 32 §:n 15) kohdan perusteella Yhtiössä noudatettavasta turvallisuuskulttuurista sekä turvallisuuskulttuurin kehittämisestä Yhtiön perustamisesta tähän päivään.

Selvityksessä tulee kuvata ainakin

- Yhtiön turvallisuuskulttuurin kehittämisessä sekä ylläpitämisessä käytetyt menetelmät ja saavutetut tulokset;
- asiaan liittyvä sisäinen viestintä, turvallisuuskulttuurin jalkauttaminen koko organisaatioon sekä erityisesti johdon käytännön toiminta turvallisuuskulttuurin edistämiseksi;
- Yhtiön viestintäperiaatteet turvallisuuskulttuuriin liittyvistä kysymyksistä Yhtiön omistajien ja alihankkijoiden suuntaan;
- pääpiirteet toiminnan kehittämisen aikana tehdystä työstä Säteilyturvakeskuksen kanssa.

Lisäksi työ- ja elinkeinoministeriö pyytää Fennovoima Oy:tä hankkimaan pääomistajaltaan Voimaosakeyhtiö SF:ltä selvityksen sen toiminnasta sen perustamisesta nykyhetkeen. Selvityksessä tulee kuvata Voimaosakeyhtiö SF:n johtamisessa käytetty turvallisuuskulttuuriajattelu ja toiminnan vastuullisuuden ilmeneminen käytännön työssä. Selvityksessä tulee huomioida myös aiheeseen liittyvät julkisuudessa esillä olleet tapahtumat.

Selvitykset tulee toimittaa työ- ja elinkeinoministeriölle viimeistään 31.10.2016. Fennovoima Oy:n lisäselvitys käsitellään rakentamislupahakemuksen täydennyksenä.

Jos selvitystä ei anneta, se ei estä asian ratkaisemista.



Riku Huttunen
Ylijohtaja



Jorma Aurela
Yli-insinööri

TIEDOKSI

Säteilyturvakeskus, TEM kirjaamo